
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS 

TARYBA 

 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS DIREKTORIAUS 

2011 M. BALANDŽIO 7 D. ĮSAKYMO NR. 1V-367 „DĖL UŽMOKESČIŲ UŽ LIETUVOS 

RESPUBLIKOS RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS TEIKIAMAS PASLAUGAS IR 

ATLIEKAMUS DARBUS TARIFŲ BEI MOKĖJIMO TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2023 m. gruodžio 21 d. Nr. TN- 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos taryba n u t a r i a: 

Pakeisti Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos direktoriaus 2011 m. balandžio 7 d. 

įsakymą Nr. 1V-367 „Dėl Užmokesčių už Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos teikiamas 

paslaugas ir atliekamus darbus tarifų bei mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

1. Pakeisti nurodytą įsakymą ir jį išdėstyti nauja redakcija (Užmokesčių už Lietuvos 

Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos teikiamas paslaugas ir atliekamus darbus tarifai bei 

Užmokesčių už Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos teikiamas paslaugas ir atliekamus 

darbus mokėjimo tvarkos aprašas nauja redakcija nebus dėstomi): 

„LIETUVOS RESPUBLIKOS 

RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS 

TARYBA 
 

NUTARIMAS 

DĖL UŽMOKESČIŲ UŽ LIETUVOS RESPUBLIKOS RYŠIŲ REGULIAVIMO 

TARNYBOS TEIKIAMAS PASLAUGAS IR ATLIEKAMUS DARBUS TARIFŲ BEI 

MOKĖJIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos elektroninių ryšių įstatymo 7 straipsnio 2 dalimi, 

Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos taryba n u t a r i a: 

Patvirtinti pridedamus: 

1. Užmokesčių už Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos teikiamas paslaugas ir 

atliekamus darbus tarifus; 

2. Užmokesčių už Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos teikiamas paslaugas ir 

atliekamus darbus mokėjimo tvarkos aprašą.“ 

2. Pakeisti nurodytu įsakymu patvirtintus Užmokesčių už Lietuvos Respublikos ryšių 

reguliavimo tarnybos teikiamas paslaugas ir atliekamus darbus tarifus ir pripažinti netekusiais galios 

7–11 punktus. 

3. Pakeisti nurodytu įsakymu patvirtintą Užmokesčių už Lietuvos Respublikos ryšių 

reguliavimo tarnybos teikiamas paslaugas ir atliekamus darbus mokėjimo tvarkos aprašą: 

3.1. Pakeisti 4 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„4. Užmokesčių mokėtojai yra asmenys, besiverčiantys elektroninių ryšių veikla ir (arba) 

teikiantys pašto paslaugą, taip pat radijo dažnių (kanalų) ir (arba) ryšio numerių naudotojai ir kiti 

asmenys.“ 

3.2. Pripažinti netekusiais galios 5.7–5.11 papunkčius. 

Elektroninio dokumento nuorašas



2 

 

3.3. Pakeisti 8 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„8. Už Tvarkos 5.3 ir 5.12 papunkčiuose nurodytas Tarnybos teikiamas paslaugas ir atliekamus 

darbus mokamas vienkartinis Užmokestis, lygus Tarifų II skyriaus lentelės 3, 12–16 punktuose 

nurodytiems tarifų dydžiams.“ 

3.4. Pripažinti netekusiu galios VIII skyrių. 

3.5. Pakeisti 41 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„41. Tarnyba Tvarkos 5.3 ir 5.12 papunkčiuose nurodytas paslaugas teikia ir darbus atlieka tik 

Tvarkos 43 punkte nustatyta tvarka iš anksto sumokėjus Užmokestį, apskaičiuotą pagal Tarifų 

II skyriaus lentelės 3, 12–16 punktuose nurodytus tarifų dydžius ir laikantis Tvarkos 14–20, 33–36, 

38 punktų nuostatų.“ 

3.6. Pripažinti netekusiu galios 52 punktą. 

4. Nustatyti, kad šis nutarimas įsigalioja 2024 m. sausio 1 d. 

 

 

Tarybos pirmininkė                                                                                                              Jūratė Šovienė 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnyba 121442211,
Mortos g. 14, LT-03219 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS RYŠIŲ REGULIAVIMO
TARNYBOS DIREKTORIAUS 2011 M. BALANDŽIO 7 D.
ĮSAKYMO NR. 1V-367 „DĖL UŽMOKESČIŲ UŽ LIETUVOS
RESPUBLIKOS RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS
TEIKIAMAS PASLAUGAS IR ATLIEKAMUS DARBUS
TARIFŲ BEI MOKĖJIMO TVARKOS APRAŠO
PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-12-21 Nr. TN-707
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gintarė Lapkauskienė, Teisės ir vartotojų teisių apsaugos grupės

vyriausioji patarėja, Teisės ir vartotojų teisių apsaugos grupė
Sertifikatas išduotas GINTARĖ LAPKAUSKIENĖ, Lietuvos Respublikos ryšių

reguliavimo tarnyba LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-12-21 11:11:43 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR

VRM LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-11-29 09:59:58 – 2027-11-28 09:59:58
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jūratė Šovienė, Tarybos pirmininkė
Sertifikatas išduotas JŪRATĖ ŠOVIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-12-21 15:34:06 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-12-21 15:34:24 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-05-20 13:42:30 – 2027-05-19 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnyba, į.k.121442211
LT", sertifikatas galioja nuo 2022-10-12 08:20:51 iki 2025-10-11
08:20:51

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.71.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-12-21
18:13:00)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-12-21 18:13:00 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


